Fahrplanbearbeitungssystem FBS-privat | lizenziert fiir Gregor Planche

110 Wien Westbf. - Rekawinkel - St.Polten Hbf. Version 3.0

OBB-PV

Zug-Nr.] 20116 | 2016 [ 20116 [ 20118 | 1612 | 20120 | 2018 [ 20120 [ 20122 [ 20124 | 2020 [ 20124 [ 20126 [ 1616 | 20128 | 2022 [ 20128 [ 20130 | 1618 [20132 [ 2024 [20132[20134 | 1620 | 20136 | 2026 | 20136 [ 20138 | 1622 [ 20140 [ 2028 [ 20140
km
von WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS| ws WS
0,0 Wien Westbf. ab| 8.14[x 8.18 X 8.44| 9.04| 914 918 X 9.44| 10.14[%10.18 %10.44| 11.04] 1114 11.18 X11.44| 12.04] 12.14[X12.18 x12.44| 13.04] 13.14[ 13.18 X13.44| 14.04| 14.14[X14.18
2,6 |Wien Penzing y| 817|( 821 8.47 | 917 9.21 9.47| 10.17](10.21 10.47 11.17| 11.21 11.47 | 12.17](12.21 12.47 | 13.17| 13.21 13.47 14.17|(14.21
5.8| Wien Hatteldorf an| 821[( 8.25 851 90| 9.21| 9.25 9.51| 10.21](10.25 10.51] 11.10[ 11.21| 11.25 11.51] 12.10] 12.21|(12.25 12.51| 13.10] 13.21| 13.25 13.51| 14.10] 14.21|(14.25
8| Wien o ab { [("826 { 9.12 { 9.26 { { [(10.26 { 11.12 { 11.26 { 12.12 { [(12.26 { 13.12 { 13.26 { 14.12 { [(14.26
5,8 Wien Hatteldorf 8.22 8.52 9.22 9.52| 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
7,8 | Wien Wolf in der Au 8.25 8.55 9.25 9.55| 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25
9,2 | Wien Hadersdorf 8.27 8.57 9.27 9.57| 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12,57 13.27 13.57 14.27
9,9|Wien Weidlingau 8.29 8.59 9.29 9.59| 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29
11,0| Purkersdorf Sanatorium 8.31 9.01 9.31 10.01| 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
11,8| Unter Purkersdorf an| 833 3 [( 9.03 9.33 3 [(10.03] 1033 3 [(11.03 11.33 3 [(12.03 12.33 3 [(13.03 13.33 3 [(14.03 14.33 3
11,8 Unter Purkersdorf ab| b [ 8.34[( 9.04 =S | 9.34[(10.04] |1 10.34[(11.04 =S |1 11.34[(12.04 =S 12.34[(13.04 =S |1 13.34[(14.04 =S |1 14.34
12,9| Purkersdorf Zentrum ¥ 8.32| 8.36[( 9.06 9.32| 9.36((10.06 10.32| 10.36/( 11.06 11.32| 11.36|(12.06 12.32| 12.36|(13.06 13.32| 13.36|( 14.06 14.32| 14.36
16,9 Unter Tullnerbach 8.40(( 9.10 | 9.40|(10.10 10.40((11.10 || 11.40[({12.10 12.40((13.10 13.40((14.10 || 14.40
20.0| Tullnerbach-Pressbaum an 8.38| 843[% 9.13| 9.23 9.38| 9.43[%10.13 10.38| 10.43|X11.13| 11.23 11.38] 11.43[%12.13| 12.23 12.38| 12.43|%13.13| 13.23 13.38| 13.43|X14.13| 14.23 14.38| 14.43
’ ab 8.39 9.24 9.39 10.39 11.24 11.39 12.24 12.39 13.24 13.39 14.24 14.39
21,3|Pressbaum ¥ 8.41 9.26 9.41 10.41 11.26 11.41 12.26 12.41 13.26 13.41 14.26 14.41
22,5| Darrwien 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43
24 8| Rekawinkel an 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
; W ab 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
29,9 | Eichgraben-Altlengbach 8.52 9.34 9.52 10.52 11.34 11.52 12.34 12.52 13.34 13.52 14.34 14.52
32,3| Unter Oberndorf 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55
34,3| Maria Anzbach 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58
35,8 | Hofstatt 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00
36,9 | Neulengbach Stadt 9.03 9.41 10.03 11.03 11.41 12.03 12.41 13.03 13.41 14.03 14.41 15.03
38,0|Neulengbach an 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04
' 9 ab 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05
41,5| Ollersbach 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08
43,6 | Kirchstetten 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11
49,1|Béheimkirchen 9.16 9.50 10.16 11.16 11.50 12.16 12.50 13.16 13.50 14.16 14.50 15.16
51,5| Schildberg | | | | | | |
54,4 | Pottenbrunn 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20
60,6 | St.Pdlten Hbf. an X 9.25 9.57 10.25 X11.25 11.57 12.25 12.57 X13.25 13.57 14.25 14.57 X15.25
nach PB AMS PB PB AMS PB AMS PB AMS PB AMS| AMS PB

Seite 1



110 Wien Westbf. - Rekawinkel - St.Polten Hbf. Version 3.0

Fahrplanbearbeitungssystem FBS-privat | lizenziert fiir Gregor Planche

OBB-PV Zug-Nr.| 20142 | 26036 | 1624 | 26036 | 1724 | 20144 | 2030 | 26038 | 20146 | 26040 | 1626 | 26040 | 1726 | 20148 | 2032 | 26042 | 20150 | 26044 | 1628 | 26044 | 1728 | 20152
km
von BL Ws BL Ws ws BL BL Ws BL Ws Wws BL BL Ws BL Ws
0,0|Wien Westbf. ab|X14.44 15.04 @15.08| 15.14| 15.28 ®15.44 16.04 @16.08| 16.14(%16.28 %16.44 17.04 @17.08| 17.14
2,6|Wien Penzing Y| (14.47 | | 15.17| 15.31 15.47 | | 16.17((16.31 16.47 | | 17.17
5.8| Wien Hitteldorf an|(14.51|®15.04| 15.10 15.14| 15.21| 15.35| 15.40|(15.51|®16.04| 16.10 16.14| 16.21]|(16.35| 16.40|(16.51|®17.04 17.10 1714 17.21
’ ab { { 15.12 ®15.16 { 15.36 { { { 16.12 ®16.16 { [{(16.36 { { { 17.12 ®17.16 {
5,8 | Wien Hutteldorf 14.52((15.07 156.22 ®15.43(( 15.52| ( 16.07 16.22 ®16.43((16.52| ( 17.07 17.22
7,8|Wien Wolf in der Au 14.55((15.10 15.25 15.46((15.55|(16.10 16.25 16.46((16.55|(17.10 17.25
9,2|Wien Hadersdorf 14.57((15.12 15.27 15.48((15.57|(16.12 16.27 16.48((16.57|(17.12 17.27
9,9|Wien Weidlingau 14.59((15.14 15.29 15.50((15.59|( 16.14 16.29 16.50((16.59|(17.14 17.29
11,0 [ Purkersdorf Sanatorium 15.01|(15.16 15.31 15.52((16.01|( 16.16 16.31 16.52((17.01|(17.16 17.31
11,8 [ Unter Purkersdorf an| (15.03|®15.18 3 15.33 15.54| ( 16.03|®16.18 3 16.33 16.54| (17.03|®17.18 3 17.33
11,8 | Unter Purkersdorf ab|(15.04] > ®15.19 15.34 | 15.55((16.04 > ®16.19 16.34 16.55((17.04] bL> ®17.19 17.34
12,9 | Purkersdorf Zentrum f 15.06 15.21 15.36| 15.42|(15.57|( 16.06 16.21 16.36|(16.42| (16.57 | ( 17.06 17.21 17.36
16,9| Unter Tullnerbach 15.10 15.25 15.40 | 16.01]( 16.10 16.25 16.40 17.01](17.10 17.25 17.40
20.0| Tullnerbach-Pressbaum an|x15.13 15.23|(15.28 15.43| 15.48[(16.04|%X16.13 16.23|(16.28 16.43](16.48 (17.04[X17.13 17.23|(17.28 17.43
’ ab 15.24((15.29 15.49|(16.05 16.24((16.29 16.49|(17.05 17.24((17.29
21,3|Pressbaum f 15.26 | ( 15.31 16.51|(16.07 16.26 | ( 16.31 16.51|(17.07 17.26((17.31
22,5|Dirrwien 15.33 15.53| ( 16.09 16.33 16.53(( 17.09 17.33
. an ®15.36 15.56 |®16.12 ®16.36 16.56 |®17.12 ®17.36
24,8 | Rekawinkel b 15.56 16.56
29,9 | Eichgraben-Altlengbach 15.34 16.02 16.34 17.02 17.34
32,3 | Unter Oberndorf 16.05 17.05
34,3 |Maria Anzbach 16.08 17.08
35,8 | Hofstatt 16.10 17.10
36,9 | Neulengbach Stadt 15.41 16.13 16.41 17.13 17.41
an 16.14 17.14
38,0 Neulengbach 2b 16.15 17.15
41,5|Ollersbach 16.18 17.18
43,6 | Kirchstetten 16.21 17.21
49,1|Boheimkirchen 15.50 16.26 16.50 17.26 17.50
51,5| Schildberg | |
54,4 | Pottenbrunn 16.30 17.30
60,6 | St.Polten Hbf. an 15.57 16.35 16.57 R17.35 17.57
nach R AMS R TUH PB R RW| AMS RW TUH PB R RW| AMS RW TUH
AMS AMS AMS

Seite 2




